
CO TO BUDE?  -  VÝSTAVNÍ A SPOLEČENSKÁ AKCE

KDE?  -   V SOKOLOVNĚ, V DĚLNICKÉM DOMĚ V ULICÍCH VELKÉHO OSEKA

CO BUDE K VIDĚNÍ?  -  JÍZDNÍ KOLA, MOTOCYKLY, OSOBNÍ AUTA, ZÁCHRANÁŘSKÁ
A VOJENSKÁ TECHNIKA, TRAKTORY, NÁŘADÍ A NÁSTROJE, FOTOGRAFICKÁ, FILMOVÁ
A POČÍTAČOVÁ TECHNIKA, PŘEDMĚTY Z VYBAVENÍ DÍLEN I DOMÁCNOSTÍ

CO DÁLE? - SOUTĚŽE, KVÍZY A HRY PRO DĚTI I DOSPĚLÉ

A CO JEŠTĚ? - CENY PRO ÚSPĚŠNÉ ZE SOUTĚŽÍ, TOMBOLA ZE VŠECH VSTUPENEK
OBČERSTVENÍ Z POLNÍ KUCHYNĚ I Z RESTAURACE, SPANILÁ JÍZDA VETERÁNŮ

Všichni zájemci mají možnost stát se vystavovateli!!!
Máte doma něco zajímavého? Nabídněte to jako exponát!
Mohou to být jak dopravní prostředky a to i doma dělané (traktůrky, minibiky apod.),
tak i nástroje, přístroje, vybavení dílen i předměty v minulosti běžně používané
v domácnostech či řemeslníky.

PROGRAM AKCE:
DO 10:00 HOD.  INSTALACE EXPONÁTŮ
11:00 HOD.        SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ PŘED DĚLNICKÝM DOMEM
                           ZAZPÍVÁ VLADIMÍR HRON
14:00 HOD.        START SPANILÉ JÍZDY VETERÁNŮ
16:00 HOD.        PŘEDÁNÍ CEN ÚSPĚŠNÝM ZE SOUTĚŽÍ
                           LOSOVÁNÍ TOMBOLY

Co a kde bude k vidění:
* jízdní kola a motocykly v sále Sokolovny
* drobné předměty v sále Dělnického domu
* auta, traktory a velká technika před Dělnickým domem a v prostoru
před zdravotním střediskem

ZVÁNI JSOU VŠICHNI MILOVNÍCI STARÉ TECHNIKY I TI, KDO SE CHTĚJÍ JEN TAK S NĚKÝM POTKAT !!!

DEN S HISTORICKOU TECHNIKOUDEN S HISTORICKOU TECHNIKOU

            VELKÝ OSEK
ANEB PROGRAM PRO CELOU RODINU

25.4.2015
www.s

pht.cz

Spolek přátel historické techniky, Revoluční 734, 281 51 Velký Osek
IČ: 03603610, transparentní účet: 2800713235/2010

spolek@spht.cz                           www.spht.cz

Podrobnosti a registrační formulář pro vystavovatele najdete na www.spht.cz.


